ГБПОУ Республики Марий Эл «СПК

Номер 176
Дата 01.09.2023

ПРИКАЗ
(распоряжение)

«О создании комиссии по урегулированию споров
между участниками образовательных отношений»

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования
разногласий между участниками образовательных отношений по вопросам
реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения
конфликта интересов педагогического работника, применения локальных
нормативных
Приказываю:
1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений в следующем составе:
Касымова Э.Г., заместитель директора по учебно-производственной работе -
председатель комиссии
Жунусова Н.Ф., мастер производственного обучения, председатель
профсоюзного комитета -  секретарь комиссии
Соколова А.И., родитель несовершеннолетнего обучающегося -  член
комиссии
Копытова К.И., родительница несовершеннолетнего обучающегося -  член
комиссии
Забродин Николай, обучающийся 403 группы -  член комиссии
Демин Григорий, обучающийся 303 группы -  член комиссии
2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии
по урегулированию споров между участниками образовательных отношений,
руководствуясь локальным нормативным актом «Порядок создания,
организации работы, принятия решения комиссией по урегулированию споров
между частниками образовательных отношений».
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Р.Г.Г арифуллин

		2023-09-13T11:25:53+0300
	Рустам Галимзянович Гарифуллин
	I am the author of this document